
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
09.08.2011 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 77/11xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek
 z dnia 9 sierpnia 2011  roku

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu
 
 
Na podst.art.89 ust.pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U.Nr 157 poz.1240 / , w związku z
§ 4 ust.1 uchwały Rady Miejskiej w 0sieku Nr IX/75/11  z dnia 25 lipca 2011 roku w sprawie zmian w  budżecie Miasta i
Gminy 0siekna 2011 rok  oraz na podstawie art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ t.j.Dz.U.
z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ zarządzam  co następuje :
 

§ 1.
Gmina 0siek zaciąga kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym w wysokości 618.014 zł ( słownie : sześćset osiemnaście
tysięcy czternaście złotych  ) w Nadwiślańskim Banku Spółdzielczym w Solcu Zdroju 0ddział w 0sieku wybranym zgodnie z
przepisami prawa zamówień publicznych do obsługi budżetu Miasta i Gminy 0siek.
 

§ 2.
1.Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne.
2.Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2011 roku.
3.Zabezpieczeniem spłat kredytu będzie weksel in blanco.
4.Szczegółowe warunki kredytu określi umowa.
 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


